
令和元年５月吉日 

 

旧中・高女・新高 

同 窓 生 各 位 

鹿屋高等学校三星会 

会 長  嶋田 芳博 

 

令和元年度三星会総会の開催について（御案内） 

 

 初夏の候，同窓生各位には御健勝のことと拝察申し上げます。 

 さて，恒例の三星会総会を下記のとおり開催いたします。昭和４４年・５４年・平成元年，平成１１年・ 

２１年に卒業された方々は，卒業からそれぞれ節目の年を迎えられていると存じます。同窓生に声をかけあ

って，三星会と鹿屋高等学校の発展を祈念し，大いに語り，飲み交わし，旧交を温めましょう。 

 

記  

★令和元年度三星会総会 

（日 時）令和元年 ８月１０日（土）１６:３０～受付 １７:００～開会 

 （場 所）ホテルさつき苑（鹿屋市西原1-9-10 Tel :0994-40-1212） 

 （会 費）男性５,０００円 女性４,０００円（当日会場受付にて徴収） 

 

★第２３回 三星会ゴルフコンペ 

 （日 時）令和元年 ８月１０日（土）８:１０開会式，８：３５スタート 

（場 所）ジェイドガーデン鹿屋コース（鹿屋市上高隈町１３３７ ℡０９９４－４５－３１１１） 

 （参加料）２,０００円 （当日ゴルフ場受付にて徴収） 

   ※ゴルフは希望者多数の場合，先着順とさせていただきます。御了承下さい。 

      

★申し込み方法 

①FAX（０９９４-４１-０８７０） 

②郵送（〒893-0016 鹿屋市白崎13-1 鹿屋高校内三星会事務局宛） 

③E-mail（k-higashi@edu.pref.kagoshima.jp）にて受け付けます。 

FAX，郵送の方は裏面の申込票をお送り下さい。E-mailの方は申込票を参考に必要事項をお知らせ下さい。 

 

★その他 

※準備の都合上，８月５日（月）必着でお申し込み下さい。（申込開始は６月３日から） 

※ハガキでの案内はいたしません。上記いずれかの方法にてお申し込み下さい。 

※台風等により開催が危ぶまれる時は，８月１０日（土）１２時に鹿屋高校ホームページ同窓会タグ 

または鹿屋高校ブログに掲載し，お知らせします。 

※総会懇親会，ゴルフコンペのどちらにも参加されない方は，返信の必要はありません。 

※キャンセルは８月９日（金）の１６時までに学校（０９９４－４２－４１４５）へ連絡をお願いします。 

それ以降につきましては会費を頂きます。 



総会・ゴルフコンペ申込票  

 

★三星会総会懇親会に （出 席 ・ 欠 席 ）  

 

★ゴルフコンペに   （出 席 ・ 欠 席  ） 

 

（    ）年３月卒  旧中・高女・新高（    ）回 

 

御氏名（            ）旧姓（      ）        

  

御住所（                   ） 

 

電話番号  （               ）FAX番号 （             ） 

  

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  （             ） 

  

※昨年出席された方から，名簿等に旧姓も載せてほしいとの要望がありました。差し支えない

方は御記入ください。 

※急な連絡を要する場合がありますので，電話番号は必ず御記入ください。 

※ゴルフに参加希望の方は，要項等をできればFAXかメールで送りたいので，どちらか記入をし

てください。 

 

              通信欄（要望，その他何かありましたら御記入ください。） 
                例：ゴルフは誰々と同組にしてください。遅めのスタートで等。 
               
                                                       

 

 

 

 

 

それぞれどちらかを○で囲んで下さい。 


